
こじか助産所（訪問型）

産前・産後のパートナー

2019年５月 西粟倉村に開業

村の訪問助産師 猪田 敦子
アドバンス助産師（日本助産評価機構認証）
地域おこし協力隊

このたび訪問型助産所を、岡山県西粟倉村に開業しました。
自転車でお宅に伺いケアさせて頂きます。分娩の取り扱いのない助産所です。
妊娠・分娩・産後・子育て。それぞれの時期を、自分自身のペースで安心して
過ごせるよう、心配事などのご相談や、一人ひとりにあった情報提供、ケア等
承ります。どのタイミングからでも、お気軽にご相談下さい。

いのだ のぶこ

東京と横浜で通算25年間勤務してきました。
私立大学の付属病院・年間700件の産院、日赤の病院に勤務
してきた経験を活かし、お母さんと赤ちゃんをはじめ、 ご家族
一人ひとりの思いを尊重したケアとサポートにつとめます。
相談内容の秘密は厳守します。

え：のぶこ（5歳）

事前予約制

ご相談・問い合わせ

✉ kojika.jj@gmail.com
※診療中など、すぐにお返事できない
場合もあります

営業時間
平日 9:00－17:00
※時間外の対応はご相談にのります

授乳相談 育児相談 産後ケア

※自費診療になります。

乳房
トラブル


